lius  rcformari  de  incisis  canlonibus,  Iribus  turribus  construclis  in  co,  nipote  no- 

bis  placido  commendabilis  presentaris.  Ad  id  vero  quod  nostre  majeslali  scrip- 
sisli  quod  a  mense  junii  preterito  XII  indictionis  tam  prò  munitione  castrorum 

Syracnsic  et  Lentini,  quam  eliam  prò  Serraccnis  et  scrvis  nostris  necessarium 

frumenlum,  ordeum,  vinum,  caseum,  companagium,  scarpas  et  indumcnla  a  se- 

creto voi  ejus  ofTicialibus  habere  minime  poluisti,  serenitas  nostra  libi  piene  re- 
spondet  quod  cum  illud  nobis  displaceat ,  ecce  damus  secreto  nostro  3Icssane 

por  noslras  licteras  in  mandalis  ut  singula  necessaria  supradicla,  quemadmodum 

bactenus  dari  consueverunt ,  ad  requisilionem  luam  deboat  exliibore.  Et  quo- 
niam  prò  mullis  negoliis  quo  nobis  incumbunt  ad  presens  ,  pecunia  est  nobis 

admodum  oporluna,  fidelilati  lue  prccipiendo  mandamus,  qualonus  ambitu  mu- 
rorum  castrorum  nostrorum  ubique  completo  ut  deronsìonem  dccontem  vidoalur 

babere,  celeris  hedificiis  nostris  supersedeatur  ad  presens.  Quod  si  alique  volto 

ossenl  in  eis  aut  aliqua  officina  quo  nisi  cohoporirentur  posscnt  desimi  voi  de- 

leriorari,  eas  quatenus  commode  subslineri  potoril,  commode  volumus  cohopo- 

riri  et  apiari,  ne  propter  pluviam  destruantur,  ommissis  ut  dictum  est  aliis  edifi- 

ciorum  expensis.  Super  quo  secreto  Messane  fideli  nostro  noslras  licteras  desti- 
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Dall' imneralor  Federico  di  Svevia  fu  nuovainenle  fabbricala  Agosla  nocca  in  au- .  .  .  ,  gusla. 

cillà  del  Val  di  Noto,  clic  ripeteva  già  la  sua  origine,  siccome  e  voce,  " 

namus,  ut  libi  prò  liys  necessaria  sludcal  cxhihore.  Tu  vero  super  hoc  sollicilus 

ci  aclcntus,  ipsum  ut  cxpcdil  rcquìrcre  non  postponas.  Demum  de  solliciludine 

et  labore  queni  assumpsisli  super  invcnicndis  ayris  hayronuin  et  locìs  ubi  de- 

gunl,  te  duxiaius  commendanduni,  quod  excellenlia  nostra  satis  delcctat  audi- 
re, nec  niinus  prescntialiler  videro  peroplat.  Pro  opere  vero  Cathanic  attracluin 

ci  quecuniquc  necessaria  facias  prcparari,  ut  ctc. 

Daluni  apud  Laudani,  XVII  novembris  XIII  indiclionis. 

Item  eoclem  die  de  mandato  serijìsU  idem  : 

Fredericus,  eie,  Guillelmo  de  Anglonc  juslitiario  in  Sicilia,  eie.  Benigne  re, 

cepit  serenilas  nostra  devotionis  lue  licteras  diversa  de  servitiis  noslris  conlinen- 
les  capilula,  quas  nostro  culmini  destinasti.  Quod  auleni  scrvilioruni  nostrorum 

studiosus  et  diligcns  circa  exequutioneni  mandaloruin  nostrorum  et  commodum 

curie  nostre  frequenler  inlendis  et  edificia  nostra  et  alia  noslris  solaliis  deputala  ^ 
sollicite  pcrscrutaris  ,  luam  induslriam  commcndamus,  gralum  etiam  repulantes 

illud  quod  de  castro  nostro  Auguste  et  opere  vivarii  et  aliorum  caslrorum  no- 

strorum quorum  processum  satis  dislincte  tue  liclere  conlinebant,  majeslali  no- 
stre nunciarc  curasti.  Et  quia  prò  mullis  et  arduis  negoliis  impcrii  pecunie  co- 

pia est  nobis  ad  presens  plurimum  oporluna,  volumus  et  mandamus  ut  ambilu 

tantum  murorum  caslrorum  nostrorum  ubique  completo,  quod  munilionem  decen- 

lem  videanlur  habere,  et  cohoperlis  voltis  et  olTicinis  que  propter  pluviam  de- 

simi vel  deleriorari  possent,  celeris  edifìciis  et  expensis  supersedcalur  ad  pre- 

sens; super  quo  magistro  R.  de  Lcnlino  dirigimus  scripla  nostra  et  damus  se- 
creto Messane  fideli  nostro  per  nostras  licteras  in  mandalis  ut  sibi  necessaria  prò 

ipso  faciendo  de  provenlibus  curie  nostre  et  sicut  haclenus  debeat  exhibere.  De 

Serraccnis  vero  et  servis  caslrorum  nostrorum  Syracuse  et  Lenlini,  qui  non  ha- 

bent  necessaria  ut  scripsisli,  eidem  secreto  rescribinius  nostre  bcneplacilum  vo- 
luntatis.  Quod  aulcm  circa  inveniendas  areas  hayronum  le  scripsisli  sollicilum 
et  aclentum,  culmini  nostro  placet,  et  te,  eie. 

Datum  (ut  supra). 

Ilem  eodem  die  de  eodem  mandato  scripsit  idem: 

«  Fredericus,  eie,  Majori  de  Fiancatone  secreto  Messane,  ctc.  Cum  celsiludo 

nostra  duxerit  providendum  ut  omnibus  edifìciis  noslris  et  caslris  supersoderi 
debeat  in  presenti,  ambitu  tantum  murorum  caslrorum  nostrorum  novorum  com- 

pleto, ut  defensionem  videanlur  habere  ,  cohoperlis  voltis  et  olficinis  ipsorum 
que  propter  pluviam  desirui  possent,  quatenus  potest  comniode  subslineri,  et  su- 

per co  magistro  K.  de  Lenlino  licteras  nostras  niiserimus  et  mandala,  et  velimus 

etiam  quod  ad  rcquisilionem  ojusdem  magislri  U.  prò  munilione  palatiorum  no- 
strorum Syracusic  et  Lenlini,  Serracenis  et  servis  noslris  ibidem  exislentibus  ne- 
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dnir  imperalore  Angusto  sulle  ruine  forse  di  Megara,  in  un  chersoneso